
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIOSANITARIO GHILARZA BOSA

Determinazione del Direttore del Distretto Sociosanitario di Ghilarza Bosa. 
 
Adottata ai sensi dell’art. 3 D.L. 03/02/1993 – N. 29 e art. 4 D.L. 165 DEL 30/03/01 e successive 
modificazioni ed integrazioni e in esecuzione delle deliberazioni del D.G. N. 186 del 09/10/2008. 

DETERMINAZIONE N. 75  DEL 22/03/2011

OGGETTO: Liquidazione alla Casa Famiglia Società Cooperativa Sociale ONLUS - Ghilarza 
dell'importo dovuto a saldo delle fatture relative al IV trimestre 2009 – I – II- III – IV trimestre 
2010 per prestazioni di assistenza sociosanitaria in favore di Assistiti residenti nell’ambito 
territoriale del Distretto Sanitario di Ghilarza – Bosa.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

     VISTA la  deliberazione  del  Commissario  dell'Azienda  USL  n.  5  di  Oristano  n.  1115  del 
17/12/2010 con la quale veniva affidato al Dirigente Medico Dr.ssa Angela Camboni l'incarico di 
Direttore di Struttura Complessa del Distretto Sociosanitario di Ghilarza-Bosa;

    VISTE le fatture emesse dalla Casa Famiglia Società Cooperativa Sociale – ONLUS - Ghilarza 
per prestazioni di assistenza sociosanitaria rese in favore di assistiti residenti nell’ambito territoriale 
del Distretto Sanitario di Ghilarza negli anni 2009- 2010;
     
    VISTO il Contratto per l'acquisizione di prestazioni di assistenza sociosanitaria a soggetti con 
disturbo mentale stipulato con la Casa Famiglia “Soc. Coop. ONLUS Cooperativa di Solidarietà 
Sociale” - Ghilarza e registrato al N. 547 del 18/05/2009, prorogato anche per l'anno 2010;

     ACCERTATA la regolarità delle prestazioni da parte del Direttore dei Servizi di Accoglienza e 
Continuità  Assistenziale  Dr.  Francesco  Pes,  come  da  dichiarazione  resa  con  nota  scritta  dal 
medesimo che si  allega al  presente atto,  contraddistinta con la lettera B,  per costituirne parte 
integrante e sostanziale;

       RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle somme dovute a saldo delle fatture 
elencate nell'allegato A alla presente determinazione;

DETERMINA

− di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  alla  liquidazione  della  somma  di  €   31721,80 
(trentunomilasettecentoventuno/80)  a  favore  della  Cooperativa  Sociale  –  ONLUS  – 
Ghilarza a saldo delle fatture elencate nell'allegato A alla presente determinazione,

− di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento:

 per €uro 25542,47 sul codice di Conto Economico n.  0502020909 “Acquisto di altre prestazioni 
residenziale  e  semiresidenziali  a  rilevanza  sanitaria  e  sociosanitaria”   –  Centro  di  Costo: 
5AAC02II5 – “Case Famiglia e Case Protette-Gestione”

− per €uro 5222,23 sul  Codice di Conto Economico 0502020903 “Acquisto di  prestazioni 
residenziali e semiresidenziali di riabilitazione”



− per €uro 956,80 sul codice di Conto Economico 0802020101”Sopravvenienze passive per 
acquisto di Beni e Servizi”;

 - di  trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione Generale, ai Responsabili del 
Servizio  Bilancio  e  Servizio  AA.GG.,  al  Collegio  Sindacale  ciascuno  per  la  parte  di  propria 
competenza.

    IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
          Dr.ssa Angela Camboni

L. Deidda  


	DETERMINAZIONE N. 75  DEL 22/03/2011
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
	DETERMINA

